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Analize Teksti II
J.Cyfeku315 FEF

Analize Teksti II
J.Cyfeku315 FEF

Letersi Shqipe
E. Rusi323 FEF

Letersi
Shqipe

E. Rusi320 FEF

Anglisht e
Folur II

O. Pema315 FEF

Anglisht e
Folur II

O. Pema315 FEF

Hyrje ne
Gjuhësinë e

KorpusitJ.Cyfeku327 FEF

Hyrje ne
Gjuhësinë e

KorpusitJ.Cyfeku327 FEF

Bazat e
Komunikimit
të ShkruarE. Xega325 FEF

Hyrje në Analizën e
Diskursit

E.Qafezezi333 FEF

Hyrje në Analizën e
Diskursit

E.Qafezezi333 FEF

Anglis
ht e

Folur
IIO. Pema

321
FEF

Hyrje ne
Gjuhësi

në e
KorpusitJ.Cyfeku

337
FEF

Hyrje ne
Letersi

E. Papa325 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe333 FEF

Gjuhë Frënge II
FK333 FEF

Gjuhë Frënge II
FK333 FEF

Bazat e Komunikimit të
Shkruar

E. Xega320 FEF

Bazat e Komunikimit të
Shkruar

E. Xega315 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe333 FEF

Sintaksë e
Gjuhës
ShqipeE. Çeçe311 FEF

Analize Teksti II
J.Cyfeku327 FEF

Analize Teksti II
J.Cyfeku327 FEF

Analize Teksti II
J.Cyfeku322 FEF

Gjuhë Frënge II
FK327 FEF

Hyrje në
Analizën e
DiskursitE.Qafezezi327 FEF

Gjuhë Frënge II
FK327 FEF

Gjuhë Frënge II
FK327 FEF

Hyrje ne Letersi
E. Papa327 FEF

Hyrje ne Letersi
E. Papa327 FEF

Letersi Shqipe
E. Rusi323 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1
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Histori dhe Qytetërim
Amerikan

O. Pema327 FEF

Histori dhe Qytetërim
Amerikan

O. Pema327 FEF

Histori dhe Qytetërim
Amerikan

O. Pema327 FEF

Sintakse Angleze
S.Koca321 FEF

Sintakse Angleze
S.Koca321 FEF

Gjuhë Frënge IV
P. Cicko327 FEF

Gjuhë Frënge IV
P. Cicko327 FEF

Leksikologji Angleze II
A. Cicko327 FEF

Leksikologji Angleze II
A. Cicko327 FEF

Leksikologji
Angleze II

A. Cicko327 FEF

Gjuhë
Frënge IV

P. Cicko327 FEF

Analizë Teksti IV
E. Xega327 FEF

Histori dhe Qytetërim
Amerikan

O. Pema327 FEF

Histori dhe Qytetërim
Amerikan

O. Pema327 FEF

Letërsi Angleze II
E. Papa327 FEF

Letërsi Angleze II
E. Papa327 FEF

Analizë Teksti IV
E. Xega322 FEF

Analizë Teksti IV
E. Xega322 FEF

Letërsi
Angleze II

E. Papa315 FEF

Sintakse Angleze
S.Koca311 FEF

Teknologji Informacioni
Xh. Morava322 FEF

Teknologji
Informacioni

Xh. Morava322 FEF

Analizë Teksti IV
E. Xega327 FEF

Analizë Teksti IV
E. Xega327 FEF

Sintakse Angleze
S.Koca311 FEF

Sintakse Angleze
S.Koca311 FEF

Informatikë / Teknologji
Informacioni

Dh. Beta313 FEF

Informatikë / Teknologji
Informacioni

Dh. Beta313 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2
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Analizë Teksti VI
E.Qafezezi322 FEF

Stilistike
E. Papa322 FEF

Stilistike
E. Papa322 FEF

Stilistike
E. Papa322 FEF

Histori e
Gjuhes
AnglezeB. Stavre322 FEF

Sociolinguistike
L. Kaçani322 FEF

Sociolinguistike
L. Kaçani322 FEF

Sociolinguis
tike

L. Kaçani322 FEF

Histori e Gjuhes Angleze
B. Stavre322 FEF

Analizë Teksti VI
E.Qafezezi322 FEF

Analizë Teksti VI
E.Qafezezi322 FEF

Letërsi Amerikane II
D. Stoica322 FEF

Letërsi Amerikane II
D. Stoica322 FEF

Analizë Teksti VI
E.Qafezezi327 FEF

Analizë Teksti VI
E.Qafezezi313 FEF

Histori e Gjuhes Angleze
B. Stavre319 FEF

Letërsi Amerikane II
D. Stoica315 FEF

Letërsi Amerikane II
D. Stoica320 FEF

Letërsi Amerikane II
D. Stoica322 FEF

Stilistike
E. Papa322 FEF

Stilistike
E. Papa337 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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